quanto emerso dal processo valutativo sopra descritto è possibile indicare il più probabile 

valore di mercato (Vm) dell’immobile in esame, nello stato di fatto e di diritto in cui ora si 

trova, al netto delle spese di ripristino del Garage (RG) di € 3.500,00 risulta pari a:

Vm = Sc x Vu  -   RG   =  131 mq  x 753 €/mq  - € 2.500 = 96.143,00 Euro  

Diconsi    €   96.143,00     (Novantaseimilacentoquarantatre)

IL CTU

Ing. Carlo Beer